
Linie 226

Haltestelle

Hauptbahnhof 19:00 19:30 23:30 00:30 01:30 18:30 19:30 23:30 00:30 01:30 17:30 22:30

Bismarckstraße 19:03 19:33 23:33 00:33 01:33 18:33 19:33 23:33 00:33 01:33 17:33 22:33

Hilgardplatz 19:04 19:34 23:34 00:34 01:34 18:34 19:34 23:34 00:34 01:34 17:34 22:34

Realschulstraße 19:05 19:35 23:35 00:35 01:35 18:35 19:35 23:35 00:35 01:35 17:35 22:35

Kreuzbergstraße 19:06 19:36 23:36 00:36 01:36 18:36 19:36 23:36 00:36 01:36 17:36 22:36

Jägerhof 19:07 19:37 23:37 00:37 01:37 18:37 19:37 23:37 00:37 01:37 17:37 22:37

Fachochschule 19:08 19:38 23:38 00:38 01:38 18:38 19:38 23:38 00:38 01:38 17:38 22:38

Kreuzberg Ende 19:10 19:40 23:40 00:40 01:40 18:40 19:40 23:40 00:40 01:40 17:40 22:40

Schangenhof 19:11 19:41 23:41 00:41 01:41 18:41 19:41 23:41 00:41 01:41 17:41 22:41

Heilbachhof 19:12 19:42 23:42 00:42 01:42 18:42 19:42 23:42 00:42 01:42 17:42 22:42

Ziegelhütte 19:15 19:45 23:45 00:45 01:45 18:45 19:45 23:45 00:45 01:45 17:45 22:45

Stephan 19:16 19:46 23:46 00:46 01:46 18:46 19:46 23:46 00:46 01:46 17:46 22:46

Linie 226

Haltestelle

Talstraße 19:17 19:47 23:47 00:47 01:47 18:47 19:47 23:47 00:47 01:47 17:47 22:47

Heilbachhof 19:21 19:51 23:51 00:51 01:51 18:51 19:51 23:51 00:51 01:51 17:51 22:51

Schangenhof 19:22 19:52 23:52 00:52 01:52 18:52 19:52 23:52 00:52 01:52 17:52 22:52

Kreuzberg Ende 19:23 19:53 23:53 00:53 01:53 18:53 19:53 23:53 00:53 01:53 17:53 22:53

Fachhochschule 19:24 19:54 23:54 00:54 01:54 18:54 19:54 23:54 00:54 01:54 17:54 22:54

Jägerhof 19:25 19:55 23:55 00:55 01:55 18:55 19:55 23:55 00:55 01:55 17:55 22:55

Kreuzbergstraße 19:26 19:56 23:56 00:56 01:56 18:56 19:56 23:56 00:56 01:56 17:56 22:56

Realschulstraße 19:27 19:57 23:57 00:57 01:57 18:57 19:57 23:57 00:57 01:57 17:57 22:57

Hilgardplatz 19:28 19:58 23:58 00:58 01:58 18:58 19:58 23:58 00:58 01:58 17:58 22:58

Bismarckstraße 19:29 19:59 23:59 00:59 01:59 18:59 19:59 23:59 00:59 01:59 17:59 22:59

Hauptbahnhof 19:30 20:00 00:00 01:00 02:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 23:00

Freitag Samstag Sonntag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest 

Freitag Samstag Sonntag

Zweibrücken Hauptbahnhof - Kreuzberg - Mörsbach

Mörsbach - Kreuzberg - Zweibrücken Hauptbahnhof


